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Aguirre Rincón, Soterraña (saguirre@fyl.uva.es)

Francia 2519 F  NANCY43 UNIVERSITÉ DE LORRAINE Cristina Diego Pacheco Nancy- France
cristina.diego- pacheco@univ-

lorraine.fr

Francia 2525 F  NANCY43 UNIVERSITÉ DE LORRAINE Cristina Diego Pacheco Nancy- France
cristina.diego- pacheco@univ-

lorraine.fr

Francia 2526 F  NANCY43 UNIVERSITÉ DE LORRAINE Cristina Diego Pacheco Nancy- France
cristina.diego- pacheco@univ-

lorraine.fr

Cavia Naya, Victoria (cavia@fyl.uva.es)

Alemania 2365 D  AUGSBUR01 UNIVERSITÄT AUGSBURG Martin Loritz martin.loritz@t-online.de

Finlandia 1039 SF HELSINK01 UNIVERSITY OF HELSINKI Irma Vierimaa
UNIVERSITY OF HELSINKI VIRONKATU 1, 00014 

FINLAND
+358919124677 irma.vierimaa@helsinki.fi

Francia 2378 F  ANGERS04
UNIVERSITÉ CATHOLIQUE DE 

L'OUEST - ANGERS
Patrick Barbier

UCO ANGERS. DEPARTEMENT DE MUSICOLOGIE. 
3, PLACE ANDRE LEROY. B.P. 808. 49008 ANGERS. 

CEDEX 01. FRANCIA
+33 2 41816600 relint@uco.fr

Italia 2352 I  CAMPOBA03
CONSERVATORIO DI MUSICA 

"LORENZO PEROSI"
Francesco Paolo Russo

CONSERVATORIO DI MUSICA "LORENZO PEROSI". 
INTERNATIONAL OFFICE. VIALE PRINCIPE DE 

PIEMONTE 2/a. 86100 CAMPOBASSO. ITALIA.
+39 0874 90041-2

russofrancescopaolo@
fastwebnet.it

erasmus@conservatorioperosi.it
frp.russo@gmail.com

Italia 2833 I  COSENZA03
Conservatorio di Musica

“S. Giacomantonio” di Cosenza
Paolo Russo

Italia 2711 I  LATINA02
CONSERVATORIO DI MUSICA 

OTTORINO RESPIGHI DI LATINA
Marina Greco +393202469468 grecoerasmuslatina@gmail.com
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Italia 2830 I  CAGLIAR01
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI 

CAGLIARI
Ignazio Macchiarella

FACOLTA DI STUDI UMANISTICI, DIPARTIMENTO 
DI STORIA, BENI CULTURALI E TERRITORIO. VIA LS 

MIRRIONIS 1, 09121 CAGLIARI
+390706757806 macchiarella@unica.it

Italia 2428 I  MILANO01
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI 

MILANO
Maria Gabriella Cambiaghi

DIPARTIMENTO DI STORIA DELLE ARTI, DELLA 
MUSICA E DELLO SPETTACOLO. VIA NOTO, 6. 20133 

MILANO. ITALIA
+39 02 50332058 maria.cambiaghi@unimi.it

Italia 2640 I  PAVIA01 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PAVIA                   Fulvia Caruso fulvia.caruso@unipv.it

Italia 2161 I  ROMA01
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI 

ROMA LA SAPIENZA
Giovanni Giuriati PIAZZA LE ALDO MORO 5 00185 ROMA. ITALIA +39 06 49913782 giovanni.giuriati@uniroma1.it

Polonia 1026 PL WROCLAW06
AKADEMIA MUZYCZNA IM. 
KAROLA LIPINSKIEGO WE 

WROCLAWIU
Magdalena Blum-Rak

Deputy Rector for Scientific Affairs and Foreign 
Relations. K. LIPINSKI ACADEMY OF MUSIC 
IN WROCLAW. PL. JANA PAWLA II 2 50-043 

WROCLAW POLONIA.

48713100502
magdalena.blum- rak@amuz.

wroc.pl

Portugal 1070 P  LISBOA03 UNIVERSIDADE NOVA DE LISBOA
Salwa El-Shawan Castelo-

Branco
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS 

AVE. DE BERNA 26C 1069-061 LISBOA PORTUGAL
+351 21-7933669 secb@fcsh.unl.pt

Díaz-Emparanza Almoguera, Miguel (m.diaz-emparanza@uva.es)

Francia 2911 F  TOULOUS02
UNIVERSITÉ TOULOUSE JEAN 

JAURÈS
Stefan Keym

DÉPARTEMENT DE MUSIQUE. ALLÉES ANTONIO 
MACHADO 5. 31058 TOULOUSE CEDEX9. FRANCIA

+33 (05)61504165      skeym@univ-tlse2.fr


